关于举办2015年昆山市羽毛球裁判员
培训班的通知
各有关单位及羽毛球运动爱好者:
近年来，羽毛球运动在我市发展迅速。为进一步提高我市羽毛球裁判的整体水平，增强羽毛球裁判员的队伍建设，满足全民健身发展需要，促进羽毛球运动在我市健康发展，按照体育行业技能培训的有关要求，拟定于2015年3月下旬开展全市三级羽毛球裁判员培训班，现将有关事宜通知如下：
一、主办、承办、协办单位

主办单位：昆山市体育局
承办单位：昆山市羽毛球协会
协办单位：昆山市全民健身中心
二、培训时间及地点
1、第一阶段时间、地点

　2015年3月21(周六)：裁判理论辅导培训
　上午：9:00-11:30，下午：13：30-16：00
　地点：待定

2、第二阶段时间、地点
　2015年3月29（周日)：临场实践培训考核；理论知识考核

　上午：9:00-11:30，下午：13：30-15：00

　地点：待定

三、参加条件
热爱羽毛球裁判工作，年龄在50周岁以下，身体健康者均可报名。因条件有限，本期培训班计划培训40人，额满即止。
四、培训及考核情况
本次羽毛球裁判员培训由市羽毛球协会指定裁判员授课及考核，通过者将获三级裁判证书。
五、报名材料
（一）报名表一份（附件1）；
（二）二张一寸蓝底免冠相片；
（三）身份证复印件一份；
注：所有资料需要在开班前提交。
六、费用
每人100元（含材料费、考核费、办证费）
七、报名
请直接打印报名表，并详细填写后，于报名截止日期前，送珠江路市羽毛球协会办公室。
报名截止时间为2015年3月20日。
昆山市羽毛球协会办公室电话：57397570。

昆山市羽毛球协会
2015年2月16日
附件1
2015年昆山市羽毛球裁判员培训班

报名登记表

	姓 名

	出生年月

	贴照片（电子）

	性 别

	籍贯

	民族

	身份证号码

	工作单位

	联系电话

	邮箱

	通讯地址

	邮编

	从事羽毛球运动年限

	工作简历

	所属单位意见
	年  月  日

	审核单位意见
	年  月  日